淮南市体育健身工程（器材）捐赠协议书

甲方（捐赠方）：淮南市教育体育局

乙方（受赠方）：田家庵区人民政府 淮滨街道办事处
为贯彻落实《全民健身条例》，满足广大人民群众健身需求，为广大群众参加健身活动创造条件，树立体育彩票“取之于民、用之于民、服务于民”的社会公益形象，经协商双方一致达成如下协议：

第一条：甲方捐赠体育健身工程（器材）给乙方。

赠与工程（器材）的名称、数量、质量和价值（见捐赠工程器材明细表）

第二条：赠与工程（器材）的交付时间、地点及方式：

一、交付时间：    2021年7月25日
二、交付、安装地点：      淮滨街道小岛体育公园内
三、交付方式：             现场移交

1、甲方在约定期限内将赠与工程（器材）交付乙方，协调工程（器材）供应商进行器材运送、安装。

2、乙方收到甲方赠与工程（器材）后，积极配合工程（器材）安装，负责工程（器材）的验收，如实进行固定资产登记入账，并妥善管理使用。

3、赠与工程（器材）验收合格以后，所有权转移为乙方（受赠方）所有，并纳入乙方（受赠方）固定资产管理。

第三条：甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。

第四条：乙方有权在规定的公益事业活动范围内合理使用捐赠财产，工程（器材）所属地县（区）、开发区体育行政部门负有监督、检查的责任和义务。

第五条：乙方要妥善管理体育健身器材，负责器材日常维护及使用安全，及时发现并消除可能存在的安全隐患。

第六条：本协议经甲乙双方代表签章之日起生效，受中华人民共和国有关法律的管辖和保护，并根据国家体育总局有关规定履行必要的权利和义务。

第七条：体育器材质保期为一年，一年内如因产品质量问题，由甲方负责联系厂家免费维修，如因人为因素损坏，将收取必要的维修费用。

第八条：超过国家标准规定的安全使用寿命期的器材应予报废，由乙方拆除；对安全使用寿命期内的器材进行拆除，应在原址或择址配建同等数量的器材。

第九条：本协议一式四份，双方各执两份。

捐赠方：（盖章）：                受赠方（盖章）：

 签约代表(签字):                 签约代表(签字):

2021年  月    日             2021年   月   日

捐赠工程器材明细表
	序号
	品名
	规格型号
	数量
	单价
	金额（元）

	1
	告示牌
	JLG-01
	1件
	1630.00
	1630.00

	2
	双位漫步机
	JLG-02
	1件
	2800.00
	2800.00

	3
	太极揉推器
	JLG-25
	1件
	3255.00
	3255.00

	4
	二位蹬力训练器
	JLG-12
	1件
	2270.00
	2270.00

	5
	棋牌桌
	JLG-39
	1件
	2300.00
	2300.00

	6
	腹肌训练器
	JLG-55B
	1件
	1100.00
	1100.00

	7
	骑马机
	JLG-09C
	1件
	2200.00
	2200.00

	8
	上肢牵引器
	JLG-07
	1件
	1810.00
	1810.00

	9
	立式腰背按摩器
	JLG-21A
	1件
	2100.00
	2100.00

	10
	撑体扭腰器
	SH-L2042
	1件
	1800.00
	1800.00

	11
	自重式深蹲训练器
	SH-L2072
	1件
	3510.00
	3510.00

	合计
	24775.00